
REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U  birački  odbor  za  biračko  mjesto  broj:  001  -  OSNOVNA  ŠKOLA  STJEPANA 
RADIĆA - ČAGLIN, VLADIMIRA NAZORA 3  imenuju se:

1. ANDREA HRČKA, 098/9429500 - za predsjednicu
2. BARBARA ŠIMIĆ, 095/3994580 - za potpredsjednicu
3. SNJEŽANA ABRAMOVIĆ - za članicu
4. LUKA RADETIĆ - za člana
5. MIRELA SARAJLIĆ - za članicu
6. STJEPAN SKELEĐIJA - za člana
7. LUKA KIR - za člana
8. NADA POLJAKOVIĆ - za članicu
9. MONIKA PEČURLIĆ - za članicu
10. MILENA MRĐENOVIĆ - za članicu

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U birački odbor za biračko mjesto broj:  002 - DRUŠTVENO VATROGASNI DOM - 
RUŠEVO, RUŠEVO BB imenuju se:

1. DOMINIK RIBIČIĆ, 099/2029840 - za predsjednika
2. BLAŽENKA JELIĆ, 099/6692879 - za potpredsjednicu
3. MARIJA BARUKČIĆ - za članicu
4. REZA ULJATOVSKI - za članicu
5. ŽARKO GALIĆ - za člana
6. ANKICA VUZEM - za članicu
7. ZDRAVKO AREŽINA - za člana
8. IVICA MACHAČEK - za člana
9. SANJA EMIĆ - za članicu
10. JOSIP GILICH - za člana

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U birački odbor za biračko mjesto broj:  003 - DRUŠTVENO VATROGASNI DOM - 
DJEDINA RIJEKA, DJEDINA RIJEKA BB imenuju se:

1. JOSIPA BUTURAC, 098/1811387 - za predsjednicu
2. MARTINA BJELOKAPIĆ, 099/6856168 - za potpredsjednicu
3. LANA MARTINOVIĆ - za članicu
4. JOSIPA PAVLOVIĆ - za članicu
5. VESNA JOSIPOVIĆ - za članicu
6. MARIJA MIČEVIĆ - za članicu
7. MATEJ MIČEVIĆ - za člana
8. VERONIKA RADIČEVIĆ - za članicu
9. ANTUN ČIČKOVIĆ - za člana
10. ANKA BUTURAC - za članicu

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U  birački  odbor  za  biračko  mjesto  broj:  004  -  SEOSKI  DOM -  VELIKI  BILAČ, 
VELIKI BILAČ BB imenuju se:

1. MARINA VUZEM, 098/1725752 - za predsjednicu
2. DARIJA BRKANOVIĆ, 099/6893252 - za potpredsjednicu
3. ZDRAVKO BRKANOVIĆ - za člana
4. DAMIR MINARIK - za člana
5. STANKO BASARIĆ - za člana
6. TANJA MIČEVIĆ - za članicu
7. ANDREJA ŠVAJDA - za članicu
8. RADMILA BASARIĆ - za članicu
9. IVICA OBRADOVIĆ - za člana
10. PETAR RETKIN - za člana

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U  birački  odbor  za  biračko  mjesto  broj:  005  -  SEOSKI  DOM  -  LATINOVAC, 
LATINOVAC BB imenuju se:

1. ANKA POPIĆ DABIĆ, 098/369726 - za predsjednicu
2. LJILJA MILIVOJEVIĆ, 099/5920935 - za potpredsjednicu
3. RANKO KEZAN - za člana
4. MILKA KANTOR - za članicu
5. DRAGO RIBIČIĆ - za člana
6. ROZALIJA BLAGOJEVIĆ - za članicu
7. JOSIP GOČANIN - za člana
8. MLADEN KUSIĆ - za člana
9. MARA VLAJIĆ - za članicu
10. MATEJA ŠULC - za članicu

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - PRIVATNA KUĆA JURE RADMANA - 
NOVA LIPOVICA, NOVA LIPOVICA 9B imenuju se:

1. JURO RADMAN, 091/5272906 - za predsjednika
2. VLADO SKELEĐIJA - za potpredsjednika
3. IVANA BARIČEVIĆ - za članicu
4. LEA KEZAN-ŠEBALJ - za članicu
5. MILAN ĐAJIĆ - za člana
6. ROZALIJA METLAR - za članicu
7. NATAŠA NJERŠ - za članicu
8. JOSIPA VUZEM - za članicu
9. VESNA NOVINC - za članicu
10. ŽELJKO ĐURETIĆ - za člana

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U  birački  odbor  za  biračko  mjesto  broj:  007  -  SEOSKI  DOM  -  VLATKOVAC, 
VLATKOVAC BB imenuju se:

1. BARBARA VIDAKOVIĆ, 099/8455513 - za predsjednicu
2. MARKO POLJAKOVIĆ, 099/6396899 - za potpredsjednika
3. IVICA MIKOLČIĆ - za člana
4. NIVES KOZELJAC - za članicu
5. DRAGANA MRŠIĆ - za članicu
6. MIJAT BARIŠIĆ - za člana
7. DRAGAN MAJIĆ - za člana
8. MARTINA TOMEŠIĆ - za članicu
9. MARIJA KRAJTNER - za članicu
10. VALENTINA PEČURLIĆ - za članicu

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U  birački  odbor  za  biračko  mjesto  broj:  008  -  SEOSKI  DOM  -  KNEŽEVAC, 
KNEŽEVAC BB imenuju se:

1. MARIJAN KEKELIĆ, 098/1640490 - za predsjednika
2. IGOR STANKOVIĆ - za potpredsjednika
3. STJEPAN STJEPANOVIĆ - za člana
4. PETAR BOŠNJAKOVIĆ - za člana
5. DENIS ŠULC - za člana
6. DANIJEL ŽIŠKA - za člana
7. KRISTINA BLUHA - za članicu
8. VLATKA BLUHA - za članicu
9. DAMIR BLUHA - za člana
10. TENA PEJAKUŠIĆ - za članicu

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - PROSTORIJA UZ TRGOVINU - STARI 
ZDENKOVAC, STARI ZDENKOVAC 13 imenuju se:

1. STJEPAN MARIĆ - za predsjednika
2. VALENTINA ŠULC, 099/8602844 - za potpredsjednicu
3. VERONIKA VULAMA - za članicu
4. ĐURĐICA JAMBREČINA - za članicu
5. DRAŽEN JURIĆ - za člana
6. IVAN PUTAK - za člana
7. MIRJANA BUDOŠ - za članicu
8. DANIJEL VAJZER - za člana
9. SLAVICA MARKOVIĆ - za članicu
10. GORAN RAJKOVIĆ - za člana

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U  birački  odbor  za  biračko  mjesto  broj:  010  -  PRIVATNA  KUĆA  ANDRIJE 
JAMBREČINE - MOKREŠ, MOKREŠ 24 imenuju se:

1. VALENTINO KNATEK, 098/855915 - za predsjednika
2. SANJA VUZEM KAURIĆ - za potpredsjednicu
3. KARMELA GRGURIĆ - za članicu
4. ZVONKO JAKŠIĆ - za člana
5. FRANJO BARUKČIĆ - za člana
6. NIKOLINA ČIČKOVIĆ - za članicu
7. IVANA JAPEC - za članicu
8. MATEA JUG - za članicu
9. OLIVER ŠNUR - za člana
10. KATICA ĐURETIĆ - za članicu

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U  birački  odbor  za  biračko  mjesto  broj:  011  -  SEOSKI  DOM  -  SIBOKOVAC, 
SIBOKOVAC BB imenuju se:

1. ZORICA GAJIĆ, 099/1951979 - za predsjednicu
2. ROZETA SAVELJIĆ, 099/8063640 - za potpredsjednicu
3. JOZO TADIĆ - za člana
4. ŽIVKA ĐUKIĆ - za članicu
5. TAJANA AUGUSTINOVIĆ - za članicu
6. JURICA JURIĆ - za člana
7. NENAD GAJIĆ - za člana
8. JASMINA KRALJ - za članicu
9. ANDRIJA MARIĆ - za člana
10. DRAGAN BEKIĆ - za člana

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - DRUŠTVENI DOM - JEZERO, JEZERO 
BB imenuju se:

1. DAVOR PEJAKUŠIĆ, 099/2009458 - za predsjednika
2. ZDENKA JELIĆ - za potpredsjednicu
3. ŽELJKO PUHALOVIĆ - za člana
4. GORAN GRGURIĆ - za člana
5. MARIO JELIĆ - za člana
6. MIRO KOŠJAR - za člana
7. DUBRAVKA GRGURIĆ - za članicu
8. IVAN JAMBREČINA - za člana
9. ROBERT BUTINA - za člana
10. MARIJA ŠAPINA - za članicu

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 013 - SEOSKI DOM - SOVSKI DOL, SOVSKI 
DOL BB imenuju se:

1. VALENTINA VUKIĆ, 099/7581910 - za predsjednicu
2. DIJANA BOŠNJAKOVIĆ, 098/9343592 - za potpredsjednicu
3. DANICA MINARIK - za članicu
4. ANICA BRBLIĆ - za članicu
5. MATO ŠANTOR - za člana
6. RUŽICA DOPATER - za članicu
7. ANDRIJANA POLJAKOVIĆ - za članicu
8. MARIO POLJAKOVIĆ - za člana
9. ŽELJKO BENČEVIĆ - za člana
10. IVAN KNEŽEVIĆ - za člana

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U birački  odbor  za  biračko mjesto  broj:  014 -  SEOSKI DOM - PAKA, PAKA BB 
imenuju se:

1. MATEA KNEŽEVIĆ - za predsjednicu
2. KATA PACINA, 098/520182 - za potpredsjednicu
3. ZVONKO ŽARIĆ - za člana
4. DALIBOR PAMER - za člana
5. MARIO MARKOVIĆ - za člana
6. NEVENKA VUZEM - za članicu
7. BRANKO KNEŽEVIĆ - za člana
8. MATO KOMARIĆ - za člana
9. ANTUN FRIDRIH  - za člana
10. ANTUN PUKLAVAC - za člana

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U birački  odbor  za  biračko mjesto  broj:  015 -  OSNOVNA ŠKOLA -  IMRIJEVCI, 
IMRIJEVCI BB imenuju se:

1. DRAGO SKELEĐIJA, 091/2219902 - za predsjednika
2. KRUNOSLAV EKLIĆ - za potpredsjednika
3. JOSIP TURK - za člana
4. MIRKO STJEPANOVIĆ - za člana
5. SLAVICA ULJATOVSKI - za članicu
6. NADA NJERŠ - za članicu
7. BRANKA PETROVIĆ - za članicu
8. LUKA FRŽULJEVIĆ - za člana
9. IVAN ABRAMOVIĆ - za člana
10. IGOR BUDIĆ - za člana

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U birački odbor za biračko mjesto broj:  016 - OSNOVNA ŠKOLA - MIGALOVCI, 
MIGALOVCI BB imenuju se:

1. PREDRAG PACINA - za predsjednika
2. DENIS DRAGIČEVIĆ, 099/7899727 - za potpredsjednika
3. BOJANA STJEPANOVIĆ - za članicu
4. ANA GALIĆ - za članicu
5. MARICA FLOREK - za članicu
6. EMIL BRIŠ - za člana
7. BARICA LOVRIĆ - za članicu
8. IRENA LOVRIĆ - za članicu
9. ZVONIMIR NUIĆ - za člana
10. BLAŽENKA KRAJTNER - za članicu

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U birački odbor za biračko mjesto broj:  017 - SEOSKI DOM - SAPNA, SAPNA BB 
imenuju se:

1. BESIMA RADOVANOVIĆ, 099/4154949 - za predsjednicu
2. MIRA TARBUK, 091/9703367 - za potpredsjednicu
3. ANKICA JELIĆ - za članicu
4. VESNA VUKUŠIĆ - za članicu
5. JOSIP MARIĆ - za člana
6. DRAGAN CVJETKOVIĆ - za člana
7. MATO TADIĆ - za člana
8. ANĐELO BAŠTIJANI - za člana
9. LEO MRŠIĆ - za člana
10. JOSIPA TADIĆ - za članicu

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U birački odbor za biračko mjesto broj:  018 - DRUŠTVENO VATROGASNI DOM - 
NOVA LJESKOVICA, JOSIPA KNEŽEVIĆA BB imenuju se:

1. MARTINA BRBLIĆ, 095/5464203 - za predsjednicu
2. SANDRA MATOŠ, 098/9411787 - za potpredsjednicu
3. ROMAN KNAUS - za člana
4. ARMIN BEŠLAGIĆ - za člana
5. BRANKA ZJALIĆ - za članicu
6. DRAGANA PUTAK - za članicu
7. JASMINA BURIĆ - za članicu
8. ANDREA BOJKO - za članicu
9. DALIBORKA HOVANJEK - za članicu
10. KATARINA HEGOL - za članicu

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U birački odbor za biračko mjesto broj:  019 - DRUŠTVENO VATROGASNI DOM - 
MILANLUG, MILANLUG BB imenuju se:

1. ZVONKO ĆOSIĆ, 099/7947854 - za predsjednika
2. MARKO ŠOP, 099/6970852 - za potpredsjednika
3. ĐURĐA STJEPANOVIĆ - za članicu
4. ANA PAJESTKA - za članicu
5. ŽELJKA JANKOVIĆ - za članicu
6. MILAN ŠTIMAC - za člana
7. KRISTINA BRANEŽAC - za članicu
8. ANDRIJANA KNEŽEVIĆ - za članicu
9. KRISTINA ŠNUR - za članicu
10. ŽELJKO NEMET - za člana

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U birački odbor za biračko mjesto broj:  020 - DRUŠTVENI DOM - VUKOJEVICA, 
VUKOJEVICA BB imenuju se:

1. ANDREJA VIDAKOVIĆ-PEREŠIN, 098/9378917 - za predsjednicu
2. SUZANA BURIVODA, 095/5053854 - za potpredsjednicu
3. SLAVKO VUJASINOVIĆ - za člana
4. DANIJELA STJEPANOVIĆ - za članicu
5. DANIJELA ĐAJIĆ - za članicu
6. MATE ŠTIMAC - za člana
7. MARICA KLOBUČAR - za članicu
8. JOSIP MIŠKIĆ - za člana
9. IVAN HOVANJEK - za člana
10. NATAŠA NEMET - za članicu

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ČAGLIN

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ČAGLIN

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE ČAGLIN, donosi

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA

I. U  birački  odbor  za  biračko  mjesto  broj:  021  -  PRIVATNA  KUĆA  STJEPANA 
KRALJKA - DUBOKA, DUBOKA 50 A imenuju se:

1. SVJETLANA KRALJAK - za predsjednicu
2. BILJANA RADOVANOVIĆ - za potpredsjednicu
3. VEDRANA ĐURINA - za članicu
4. PERKA MATIĆ - za članicu
5. ANDRIJANA TOMAC - za članicu
6. AMALIJA FRIDRICH - za članicu
7. VINKO KNEŽEVIĆ - za člana
8. SVJETLANA RADOSAVLJEVIĆ - za članicu
9. MILIVOJ KARDAŠ - za člana
10. RENATA LOVRIĆ - za članicu

II. Imenovani  birački  odbor  izravno  provodi  glasovanje  birača  na  biračkom  mjestu  na 
izborima  za  članove  predstavničkog  tijela  jedinice  lokalne  i  područne  (regionalne) 
samouprave  i  izborima  općinskih  načelnika,  gradonačelnika  i  župana  te  njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U ČAGLINU, 25. veljače 2015. PREDSJEDNICA
MARIJA ALEKSIĆ

OLS-10


